

4 K INVEST
Société par Actions Simplifiée
Au capital de : 1.201.000 Euros
Siège Social : 3E, rue du Moulin
67204 ACHENHEIM

RCS STRASBOURG 901 437 855

TEXTE DES RESOLUTIONS PROPOSEES A L'ASSEMBLEE DU 24 JUIN 2025
CONCERNANT LES COMPTES DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024

« DEUXIEME RESOLUTION : AFFECTATION DU RÉSULTAT »

La collectivité des associés décide d'affecter comme suit le résultat bénéficiaire de l'exercice d'un montant de 55.366,00 euros :

- pour la totalité de cette somme soit 55.366,00 euros au compte « Réserve légale ».

La collectivité des associés décide également d'affecter le solde du compte « report à nouveau » au compte « Réserve légale ».

Suite à ces affectations, le solde du compte « Réserve légale » s'élève à la somme de 76.455 €.

Conformément à l'article 243 bis du Code Général des Impôts, il est rappelé qu'aucun dividende n'a été versé ces trois dernières années.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité »

De tout ce que dessus, les associés ont dressé et signé le présent procès-verbal.

La gérance.



Bilan Actif

Etat exprimé en euros		31/12/2024			30/09/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles				
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	1 200 000		1 200 000	1 200 000
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
COMPTES DE REGULARISATION	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (II)	1 200 000		1 200 000	1 200 000
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
COMPTES DE REGULARISATION	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	84 000		84 000	24 000
	Autres créances	79 704		79 704	1 834
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	16 946		16 946	4 155
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	180 650		180 650	29 989
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		1 380 650		1 380 650	1 229 989

(1) dont droit au bail
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an
(3) dont créances à plus d'un an

FK

Bilan Passif

Etat exprime en euros

31/12/2024

30/09/2023

Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	1 201 000	1 201 000
RESERVES	Réserve légale		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
Autres réserves	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
Report à nouveau		21 089	15 457
	Résultat de l'exercice	55 366	5 632
Subventions d'investissement			
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		1 277 455	1 222 089
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires			
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		
Emprunts et dettes financières divers (3)		77 304	2 000
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
DETTES D'EXPLOITATION	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 200	600
	Dettes fiscales et sociales	24 691	5 300
DETTES DIVERSES	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
Produits constatés d'avance (1)			
	Total des dettes	103 195	7 900
Ecart de conversion passif			
TOTAL PASSIF		1 380 650	1 229 989
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		55 365,55	5 631,72
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		103 195	7 900
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			